
令和5年5月25日
お取引先様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社一部商品におきまして、原材料価格や運送費用等コストの上昇が続いております。

弊社といたしましては、諸経費の削減やコストを下げる努力を行なってまいりましたが、商品によっては弊社内での

吸収が不可能となり、現状の価格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記商品の上代価格を改定させて頂くこととなりましたのでご了承の　　

ほどお願い申し上げます。　　　　　

敬具

■実施時期　：　令和５年９月１日（金）出荷分から

■対象商品

商品名 種類 旧価格 新価格 商品画像

星（NV) ベルガモットの香り

月（PK) ジャスミンムスクの香り

フレッシュストロベリー（RD)

ストロベリー＆ラズベリー（PK)

パープル

ピンク

以上

１８０円 ２００円

株式会社チャーリー　TEL 06-6585-1331　FAX 06-6585-1333

※上記価格はいずれも税抜き価格です。

※ＪＡＮコードの変更はございません。

商品価格改定のお知らせ

記

JANコード

4975541720839

4975541720846

4975541096545

4975541096552

グースーピー
入浴剤＆ハンドクリームセット

５５０円 ６００円

アンシャントゥール
パウダーバス

２００円１８０円
ハートベリー
パウダーバス

4975541614503

4975541614510


